
 

 

 COMUNE   DI   SOZZAGO 
 PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 

Delib.n. 9 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Adunanza in sessione ordinaria di I convocazione – seduta pubblica. 
 
 

Oggetto: Approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) semplificato 2022-2024. 

 
L’anno duemilaventidue addì diciotto del mese di marzo alle ore 19,00. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, 

vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

Fatto l’appello nominale, risultano: 
 

 
1) Zucco Carla 

2) Andreoletti Giovanni 

 

Sindaco 

Consigliere di maggioranza 

Presente 

SI 

SI 

Assente 

\\ 

\\ 

3) Rosina Ambrogio “ SI \\ 

4) Battaglia Anna Maria “ SI \\ 

5) Gafforini Umberto “ SI \\ 

6) Bolognini Maria Carla “ SI \\ 

7) Notaro Rosario Giuseppe “ SI \\ 

8) Zanetti Cristina “ SI \\ 

9) Fossati Federico Consigliere di minoranza SI \\ 

10) Fonio Claudia “ \\ SI 

11) Argirò Vincenzo “ SI \\ 

 
Assiste il Segretario Comunale Cirigliano dr.ssa Carmen il quale provvede alla redazione del 

seguente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, l’Avv. Zucco Carla - Sindaco assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

 

  



Oggetto: Approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) semplificato 2022-2024. 

 

 

IL CONSIGLIO  

 

 

Visto l’articolo n.170 del T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000, così come modificato dal D.Lgs. n.126 del 

2014. 

 

Dato atto che il D.U.P. è lo strumento che permette l’attività di guida strategica ed operativa degli 

enti locali e consente di fronteggiare in modo permanente, sistematico ed unitario le discontinuità 

ambientali ed organizzare e costituisce il presupposto necessario di tutti gli altri documenti di 

programmazione. 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n.14 del 27.07.2021 di approvazione del 

documento per il triennio 2022-2024. 

 

Vista la deliberazione n.9 del 01.03.2022 con la quale la Giunta Comunale ha provveduto 

all’aggiornamento del DUP in coerenza con i dati di bilancio e alla presentazione al Consiglio 

Comunale per le conseguenti deliberazioni. 

 

Acquisiti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione da parte del Responsabile del Servizio e 

del Responsabile di Ragioneria. 

 

Con 8 voti favorevoli espressi per alzata di mano e 2 astenuti (Consiglieri Fossati e Argirò) 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare il Documento Unico di Programmazione (DUP) semplificato per il triennio 2022-

2024, aggiornato in coerenza con i piani approvati e i dati di bilancio di previsione finanziario, che 

allegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale. 

 

 

Successivamente con separata votazione espressa in forma palese, con 8 voti favorevoli e 2 astenuti 

(Consiglieri Fossati e Argirò), il Consiglio Comunale dichiara la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, stante l’urgenza di 

provvedere con i successivi adempimenti di legge. 
 

 



Letto approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

F.to (Avv. Zucco Carla) 

 

………………………………….. 

 

 

 IL SEGRETARIO 

 F.to (Cirigliano dr.ssa Carmen) 

 

…………………………….. 

 

Data 18.03.2022 

 

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo comunale on line il 31.03.2022 e 

vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

 IL VICESEGRETARIO 

 F.to (Fontana dr. Paolo) 

 

 ………………………………. 

 

Data 31.03.2022 

. 

 

 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 

provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con 

D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 

 

 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to (Fontana dr. Paolo) F.to (Fontana dr. Paolo) 

 

 …………………………………. …………………………………. 

 

Data 18.03.2022 

 

Attesto che la presente deliberazione: 

 

✓ è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lgs. 267.2000 

 

o è divenuta esecutiva il _______________________ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi 

dell’art.134 comma 3 del D.Lgs. 267.2000. 

 

 IL SEGRETARIO 

 F.to (Cirigliano dr.ssa Carmen) 

 

 ………………………………. 

Data 18.03.2022 


